[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 15.03.2013

	№ 69/1-2

	п. Батецкий

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18 января 2013 года № 65/1-2
«О начале формирования участковых избирательных комиссий»

В связи окончанием проведения проверочных мероприятий в отношении кандидатов в члены участковых избирательных комиссий, на основании постановления Избирательной комиссии Новгородской области от 21 декабря 2012 года № 68/4-5 «Об организации исполнения постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года по вопросам образования единых избирательных участков, формирования участковых комиссий, формирования резерва составов участковых комиссий на территории Новгородской области» и пункта 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий), утвержденное постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18.01.2013 № 65/1-2 «О начале формирования участковых избирательных комиссий» изменение, заменив слова «в 16 часов 25 апреля 2013 года» словами «в 16 часов 18 апреля 2013 года».

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

3. Разместить настоящее постановление на странице избирательной комиссии сайта Администрации Батецкого муниципального района.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова